RISTORANTE

St Snts

\5@{@# 0-
QAN D\ ~ard ¢




RISTORANTE

it S

Antipasti

1. Prosciutto e Melone
Parmaschinken mit Melone

2. Carpaccio di Vitello
Diinn geschnittenes Rinderfilet auf Rucolasalat,
Parmesanflocken und marinade

3. Antipasto della Casa
Vorspeise auf Ttalienisch Art

4. Vitello Tonnato

Kalbfleisch mit Thunfischsauce

5. Caprese di Bufala

Biiffelmilch Mozzarella mit Tomaten

6. Carpaccio di Polpo

Diinneoktopusscheiben mit marinade

7. Cocktail di Gamberetti

Krabbencocktail mit orangengeschmack mayonnaise
8. Misto Mare

gemischte Meeresfriichte

9. Formaggi Misti

verschiedene Kdsesorten

10,50 €

14,00 €

12,00 €

11,50 €

11,00 €

12,50 €

10,50 €

13,00 €

10,50 €




RISTORANTE

it Sy

Primi

20. Strozzapreti dello Chef

frische Nudel mit Salsiccia und Paprika in Cherry-Tomatensauce
21. Panzerotti alla Calabrese

[frische gefiillte Nudel mit Ricotta und Steinpilze

in Tomate-Pestosauce mit Ricotta und Olive

22. Fettuccine al Ragu

[frische Nudel mit gemischtes Hackfleisch in Tomatensauce
23. Spaghetti Cacio e Pepe )

frische Spaghetti Kdse und schwarze Pfeffer

24. Taglierini Tricolore alle Verdure

gemischi frische Nudeln mit Gemiise in selbstgemachte sauce

25. Tagliatele allo Scoglio

[frische Bandnudeln mit meeresfriichte und
Kirschtomaten in Weifweinsauce

26. Paccheri al Pesce Spada

[frische Nudel mit Schwertfisch und Aubergine in Tomatensauce

27. Pappardelle al Profumo di Mare
[frische Bandnudeln mit Safran, Krabben und Riesengarnelen
in Sahnesauce

14,50 €

15,50 €

13,00 €

15,00 €

14,50 €

17,00 €

16,00 €

18,00 €




RISTORANTE

it S

Secondi Carne

30. Filetto alla Griglia

gegrillt Argentinische Rinderfilet mit Krduterbutter
31. Filetto al Pepe Verde »

gegrillt Argentinische Rinderfilet in Pfeffersauce

32. Filetto dello Chef

gegrillt Argentinische Rinderfilet mit Austernpilze

in Gorgonzolasauce

33. Bistecca ai Ferri

gegrillt Rumpsteak mit Krdauterbutter

34. Bistecca ai Funghi

gegrillt Rumpsteak mit Zwiebel in Champignonsauce
35. Grigliata Mista

gegrillt fleisch sorten mit Krduterbutter

36. Saltimbocca alla Romana

Schweinefilet mit Parmaschinken und Salbei in Weifweinsauce

37. Medaglioni allo Zola

Schweinefilet mit Gorgonzolasauce

Fleisch gerichte werden mit Beilagensalat serviert

30,00 €

32,00 €

34,00 €

25,00 €

27,00 €

22,00 €

20,00 €

19,50 €




RISTORANTE

it S

Secondi Pesce

40. Pesce Spada alla Griglia

gegrillt schwertfisch Selbstgemachte Marinade
41. Fritto Mare

Frittierte Riesenarnelen und Calamari

42. Salmone al Pepe Rosa _
Lachsfilet in Sahnesauce mit rosenpfeffer

43. Salmone alla Griglia
gegrillt Lachsfilet

Fisch gerichte werden mit Beilagensalat serviert

20,00 €

20,00 €

23,50 €

22,00 €



RISTORANTE

it S

Insalate

50. Insalata Little Italy 12,50 €
Grunen Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais, Ei,

gebratenen Champignons und Héhnchenstreifen

S1. Insalata Mista 11,00 €

Grunen Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Oliven, Schafskdse
Peperoni, und Zwiebel

52. Insalata Pesce 14,00 €
Grunen Salat, Tomaten, Thunfisch, Krabben und Riesengarnelen
53. Insalata Italia 15,50 €

Grunen Salat, Tomaten, orangen Walnuss, Pinienkerne und
Rinderfiletstreifen

Contorni

60. Rosmarinkartoffeln 4,00 €
61. Verdura Mista 450 €
(remischies GGemiise

62. Patate Gratinate 550 €

Geriebene Kartoffeln mit sahne und Kdise iiberbacken




RISTORANTE

it S

Pizza

70. Margherita

mit Tomatensofe und Mozzarella

71. Romana
mit Tomatensofe, Mozzarella, Schinken und
Frische Champignons

72. Tonno e Cipolla

mit Tomatensofe, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebel

73. Salami

mit Tomatensofie, Mozzarella und Salami

74. Vegetariana
mit Tomatensoffe, Mozzarella und frisches Gemiise

8.50¢€

10,00 €

11,50 €

9.50 €

11,50 €

Pinsa Romana

80. Emiliana

mit Biiffelmilch mozzarella, Pistazienpesto und Mortadella

81. Campana

mit Tomatenpesto und Burrata

82. Parma

mit Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan und

Cherry-Tomaten

83. Calabrese

mit Tomatensofie, Mozzarella, scharfe Salami und Piccante Paste

84. Boscaiola

mit Tomatensofie, Mozzarella, Salsiccia und Champignons

14.00 €

13,50 €

15,50 €

12,50 €

13,50 €



RISTORANTE

i Sy

Dessert

90. Tiramisu al Caffé

91. Panna Cotta

92. Tartufo Bianco

93. Tartufo Nero

94. Tartufo al Limoncello

95. Sorbetto al Limone

6,00 €
6,00 €
6.50 €
6,50 €
6,50 €

6,00 €




RISTORANTE

St S

Getranke

San Pellegrino 0,21 250€
Panna 021 250€
Pils Veltins 0,31 3.00€
Pils Alkoholfrei Veltins

Weizen

Weizen Alkoholfrei

Cola

Fanta

Sprite
Ginger Ale
Bitter Lemon
ApfelSaft
Apfelschorle

0,51
0,31
0,51

0,51

6,00 €
6,00 €

5.00 €
3.00 €
5,00 €
5,00 €

3.00 €
3.00 €
3.00 €
250€
2,50 €
3,00 €
2,50 €



