Little Staly

Benvenuto



Antipasti

1. Prosciutto e Melone Parmaschinken mit Melone	10,50 €
2. Carpaccio di Vitello Dünn geschnittenes Rinderfilet auf Rucolasalat, Parmesanflocken und marinade	14,00 €
3. Antipasto della Casa Vorspeise auf Italienisch Art	12,00 €
4. Vitello Tonnato Kalbfleisch mit Thunfischsauce	11,50 €
5. Caprese di Bufala Büffelmilch Mozzarella mit Tomaten	11,00 €
6. Carpaccio di Polpo Dünneoktopusscheiben mit marinade	12,50 €
7. Cocktail di Gamberetti Krabbencocktail mit orangengeschmack mayonnaise	10,50 €
8. Misto Mare gemischte Meeresfrüchte	13,00 €
9. Formaggi Misti verschiedene Käsesorten	10,50 €









Primi

20. Strozzapreti dello Chef frische Nudel mit Salsiccia und Paprika in Cherry-Tomatensauce	14,50 €
21. Panzerotti alla Calabrese frische gefüllte Nudel mit Ricotta und Steinpilze in Tomate-Pestosauce mit Ricotta und Olive	15,50 €
22. Fettuccine al Ragú frische Nudel mit gemischtes Hackfleisch in Tomatensauce	13,00 €
23. Spaghetti Cacio e Pepe frische Spaghetti Käse und schwarze Pfeffer	15,00 €
24. Taglierini Tricolore alle Verdure gemischt frische Nudeln mit Gemüse in selbstgemachte sauce	14,50 €
25. Tagliatele allo Scoglio frische Bandnudeln mit meeresfrüchte und Kirschtomaten in Weißweinsauce	17,00 €
26. Paccheri al Pesce Spada frische Nudel mit Schwertfisch und Aubergine in Tomatensauce	16,00 €
27. Pappardelle al Profumo di Mare frische Bandnudeln mit Safran, Krabben und Riesengarnelen in Sahnesauce	18,00 €









Secondi Carne

30. Filetto alla Griglia gegrillt Argentinische Rinderfilet mit Kräuterbutter	30,00 €
31. Filetto al Pepe Verde gegrillt Argentinische Rinderfilet in Pfeffersauce	32,00 €
32. Filetto dello Chef gegrillt Argentinische Rinderfilet mit Austernpilze in Gorgonzolasauce	34,00 €
33. Bistecca ai Ferri gegrillt Rumpsteak mit Kräuterbutter	25,00 €
34. Bistecca ai Funghi gegrillt Rumpsteak mit Zwiebel in Champignonsauce	27,00 €
35. Grigliata Mista gegrillt fleisch sorten mit Kräuterbutter	22,00 €
36. Saltimbocca alla Romana Schweinefilet mit Parmaschinken und Salbei in Weißweinsauce	20,00 €
37. Medaglioni allo Zola Schweinefilet mit Gorgonzolasauce	19,50 €

Fleisch gerichte werden mit Beilagensalat serviert









Secondi Pesce

40. Pesce Spada alla Griglia gegrillt schwertfisch Selbstgemachte Marinade	20,00 €
41. Fritto Mare Frittierte Riesenarnelen und Calamari	20,00 €
42. Salmone al Pepe Rosa Lachsfilet in Sahnesauce mit rosenpfeffer	23,50 €
43. Salmone alla Griglia gegrillt Lachsfilet	22,00 €

Fisch gerichte werden mit Beilagensalat serviert









Insalate

50. Insalata Little Italy Grunen Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Mais, Ei, gebratenen Champignons und Hähnchenstreifen	12,50 €
51. Insalata Mista Grunen Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Oliven, Schafskäse Peperoni, und Zwiebel	11,00 €
52. Insalata Pesce Grunen Salat, Tomaten, Thunfisch, Krabben und Riesengarnelen	14,00 €
53. Insalata Italia Grunen Salat, Tomaten, orangen Walnuss, Pinienkerne und Rinderfiletstreifen	15,50 €

Contorni

60. Rosmarinkartoffeln	4,00 €
61. Verdura Mista Gemischtes Gemüse	4,50 €
62. Patate Gratinate Geriebene Kartoffeln mit sahne und Käse überbacken	5,50 €









70. Margherita mit Tomatensoβe und Mozzarella	8,50 €
71. Romana mit Tomatensoße, Mozzarella, Schinken und Frische Champignons	10,00 €
72. Tonno e Cipolla mit Tomatensoβe, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebel	11,50 €
73. Salami mit Tomatensoβe, Mozzarella und Salami	9,50 €
74. Vegetariana mit Tomatensoβe, Mozzarella und frisches Gemüse	11,50 €







Pinsa Romana

80. Emiliana mit Büffelmilch mozzarella, Pistazienpesto und Mortadella	14,00 €
81. Campana mit Tomatenpesto und Burrata	13,50 €
82. Parma mit Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan und Cherry-Tomaten	15,50 €
83. Calabrese mit Tomatensoße, Mozzarella, scharfe Salami und Piccante Paste	12,50 €
84. Boscaiola mit Tomatensoße, Mozzarella, Salsiccia und Champignons	13,50 €



Dessert

90. Tiramisú al Caffé	6,00 €
91. Panna Cotta	6,00 €
92. Tartufo Bianco	6,50 €
93. Tartufo Nero	6,50 €
94. Tartufo al Limoncello	6,50 €
95. Sorbetto al Limone	6,00 €









San Pellegrino	0,21	2,50 €	0,71	6,00 €
Panna	0,21	2,50 €	0,71	6,00 €
Pils Veltins	0,3 1	3,00 €	0,5 1	5,00 €
Pils Alkoholfrei Veltins			0,31	3,00 €
Weizen			0,51	5,00 €
Weizen Alkoholfrei			0,51	5,00 €
Cola			0,31	3,00 €
Fanta			0,31	3,00 €
Sprite			0,31	3,00 €
Ginger Ale			0,21	2,50 €
Bitter Lemon			0,21	2,50 €
ApfelSaft			0,31	3,00 €
Apfelschorle			0,21	2,50 €